

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202/LBNK/2020
ze dne 21. 12. 2020**

I.

Tento dodatek uzavírají následující smluvní strany:

1. Objednatel:

název:	Město Podivín
sídlo (adresa):	Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín
IČ:	00283495
DIČ:	Plátcí DPH bez zákonného nároku na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu.
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Ing. Martin Důbrava, starosta města
osoba oprávněná jednat ve věcech technických	Ing. Martin Důbrava, starosta města
bankovní spojení:	1625651/0100

dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. Zhotovitel:

název:	STRABAG a.s.
sídlo (adresa):	Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ:	60838744
DIČ:	CZ60838744
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH Ing. Václav Opiol, vedoucí OTÚ JIH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ing. Jiří Kaman, stavbyvedoucí
bankovní spojení:	5061885001/2700, UniCredit Bank Czech Republic a.s.

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

II.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 21. 12. 2020 podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva o dílo“) jejímž předmětem je stavba nazvána „Podivín – polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22“.
2. V důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle Smlouvy o dílo.
3. Dodatečné práce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, aniž by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky.

III.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce. Celková cena víceprací činí 206 783,09 bez DPH.
3. Smluvní strany se zároveň dohodly na zúžení předmětu Smlouvy o dílo o méněpráce. Celková cena méněprací činí 201 728,53 Kč bez DPH.
4. Celkový cenový nárůst zahrnující vícepráce a méněpráce specifikované tímto Dodatkem činí 5 054,56 Kč bez DPH.

Celková cena díla specifikovaná v odst. IV.1. Smlouvy o dílo po úpravě dle tohoto dodatku tedy činí:

- cena bez DPH činí: 2 749 191,55 Kč,
 - cena včetně DPH činí: 3 326 521,78 Kč,
 - DPH ve výši 21 % činí: 577 330,23 Kč.
5. Faktura na celou cenu díla navýšenou o vícepráce bude zhotovitelem vystavena po dokončení celého díla bez vad a nedodělků a protokolárním předání díla objednateli.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 včetně jeho přílohy č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
 - Příloha č. 1 Položkový rozpočet - vícepráce/méněpráce
4. Tato smlouva mezi shora uvedenými stranami byla schválena Radou města Podivína, dne 25.05.2021, usnesením č. 65.22.

Smlouvu prověřil:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Podivíně, dne 26.05.2021

V Brně, dne 26.05.2021

(podpis)

Ing. Martin Důbrava, starosta města

(podpis)

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

(podpis)

Ing. Václav Opiol
vedoucí OTÚ JIH

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **PODIVÍN - Po ní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce**

KSO:
Místo: **Podivín**

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Podivín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
bude vybrán

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Projekce DS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 054,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 054,56	1 061,46
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 116,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 26.05.2021

Razítko

Datum a podpis: 26.5.2021

(5)

Razítko

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

Ing. Václav Opišl
vedoucí OTÚ

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Místo: Podivín

Datum:

Zadavatel: Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel: bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 054,56	6 116,02
01	intravilán - parc. č. 2521/4 - ul. Hřbitovní	8 584,56	10 387,32
02	intravilán - parc. č. 1340 - ul. Štefánikova	7 663,80	9 273,20
03	H22	15 576,38	18 847,42
04	V91	-68 309,64	-82 654,66
05	V93	7 747,51	9 374,49
06	V94	39 596,48	47 911,74
07	V95	-18 011,74	-21 794,21
08	V97	12 207,21	14 770,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

01 - intravilán - parc. č. 2521/4 - ul. Hřbitovní

KSO:

Místo: Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 584,56

DPH základní
snížená

Základ daně
8 584,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 802,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

10 387,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt: 01 - Intravilán - parc. č. 2521/4 - ul. Hřbitovní

Místo: Podivín
Zadavatel: Město Podivín
Zhotovitel: bude vybrán

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 584,56
HSV - Práce a dodávky HSV	8 584,56
1 - Zemní práce	8 521,80
998 - Přesun hmot	62,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

01 - intravilán - parc. č. 2521/4 - ul. Hřbitovní

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 584,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 584,56
D	1		Zemní práce				8 521,80
1	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-3,103	2 391,00	-7 419,27
		W	-846,50*0,3*0,016		-3,103		
2	M	x1	Viacalco C50 2%	t	6,795	2 346,00	15 941,07
D	998		Přesun hmot				62,76
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,692	17,00	62,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

02 - intravilán - parc. č. 1340 - ul. Štefánikova

KSO:

Místo: Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 663,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 663,80	21,00%	1 609,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			9 273,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Poiní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

02 - intravilán - parc. č. 1340 - ul. Štefánikova

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 663,80

HSV - Práce a dodávky HSV

7 663,80

1 - Zemní práce

7 607,77

998 - Přesun hmot

56,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

02 - intravilán - parc. č. 1340 - ul. Štefánikova

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 663,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 663,80
D		1	Zemní práce				7 607,77
1	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-2,770	2 391,00	-6 623,07
		VV	-577,10*0,3*0,016		-2,770		
2	M	x1	Viacalco C50 2%	t	6,066	2 346,00	14 230,84
D		998	Přesun hmot				56,03
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	3,296	17,00	56,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

03 - H22

KSO:

Místo: Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 576,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 576,38	21,00%	3 271,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 847,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

03 - H22

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 576,38

HSV - Práce a dodávky HSV

15 576,38

5 - Komunikace pozemní

15 462,50

998 - Přesun hmot

113,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

03 - H22

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 576,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 576,38

D 5

Komunikace pozemní

15 462,50

7	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-5,630	2 391,00	-13 461,33
11	M	x1	Viacalco C50 2%	t	12,329	2 346,00	28 923,83

D 998

Přesun hmot

113,88

10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,699	17,00	113,88
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

04 - V91

KSO:

Místo:

Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-68 309,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-68 309,64	21,00%	-14 345,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-82 654,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

04 - V91

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-68 309,64

HSV - Práce a dodávky HSV

-68 309,64

1 - Zemní práce

-7 110,00

4 - Vodorovné konstrukce

-19 838,38

5 - Komunikace pozemní

26 763,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-67 316,50

998 - Přesun hmot

-808,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

04 - V91

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-68 309,64
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-68 309,64
D	1		Zemní práce				-7 110,00
12	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	-11,250	632,00	-7 110,00
	W		"propustek"-5*1,5*1,5		-11,250		
D	4		Vodorovné konstrukce				-19 838,38
1	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	-6,080	380,00	-2 310,40
	W		"propustek"-(0,8*1,3*2+5*0,8)		-6,080		
2	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	-10,080	956,00	-9 636,48
	W		"propustek"-2*(2,8*1,8)		-10,080		
3	M	58380756	kámen lomový soklový (1t=1,7m2)	t	-5,929	1 331,00	-7 891,50
D	5		Komunikace pozemní				26 763,39
4	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-9,744	2 391,00	-23 297,90
5	M	x1	Viacalco C50 2%	t	21,339	2 346,00	50 061,29
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-67 316,50
6	K	919411121R	Celo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	-2,000	16 870,00	-33 740,00
	W		"propustek"-2		-2,000		
7	M	59222001R	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	-5,500	2 121,00	-11 665,50
	W		-5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		-5,500		
8	K	919521140R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	-5,000	1 064,00	-5 320,00
	W		"propustek"-5		-5,000		
9	K	919535555R	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	-3,000	3 582,00	-10 746,00
	W		"propustek"-5*0,6		-3,000		
10	K	966008113R	Bourání trubního propustku do DN 800	m	-5,000	1 169,00	-5 845,00
D	998		Přesun hmot				-808,15
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-47,538	17,00	-808,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

05 - V93

KSO:

Místo:

Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 747,51

DPH základní
snížená

Základ daně
7 747,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 626,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

9 374,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Poiní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

05 - V93

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 747,51

HSV - Práce a dodávky HSV

7 747,51

5 - Komunikace pozemní

7 690,87

998 - Přesun hmot

56,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

05 - V93

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 747,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 747,51

D 5

Komunikace pozemní

7 690,87

1	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-2,800	2 391,00	-6 694,80
2	M	x1	Viacalco C50 2%	t	6,132	2 346,00	14 385,67

D 998

Přesun hmot

56,64

3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,332	17,00	56,64
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

06 - V94

KSO:

Místo:

Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 596,48

DPH základní
snížená

Základ daně
39 596,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 315,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

47 911,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt: 06 - V94

Místo: Podivín
Zadavatel: Město Podivín
Zhotovitel: bude vybrán

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 596,48
HSV - Práce a dodávky HSV	39 596,48
1 - Zemní práce	4 280,83
5 - Komunikace pozemní	34 496,11
998 - Přesun hmot	819,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

06 - V94

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 596,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 596,48

D 1

Zemní práce

4 280,83

1	K	181151311R	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	102,500	15,00	1 537,50
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------

vv

2	K	181951112R	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	211,025	13,00	2 743,33
---	---	------------	---	----	---------	-------	----------

vv

183,5*1,15 Přepočtené koeficientem množství

211,025

D 5

Komunikace pozemní

34 496,11

3	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-2,981	2 391,00	-7 127,57
---	---	----------	----------------------------------	---	--------	----------	-----------

4	M	x1	Viacalco C50 2%	t	7,606	2 346,00	17 843,68
---	---	----	-----------------	---	-------	----------	-----------

5	K	581041221R	Zřízení podkladu ze zeminy upravené cementem s přísadou zeolitů, minerálů tl 300 mm do 5000 m2	m2	102,500	34,00	3 485,00
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------

6	K	564932111R	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	102,500	113,00	11 582,50
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

7	K	566501111R	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0.10 m3/m2	m2	102,500	85,00	8 712,50
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------

D 998

Přesun hmot

819,54

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48,208	17,00	819,54
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Poľní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

07 - V95

KSO:

Místo:

Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 011,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 011,74	21,00%	-3 782,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 794,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

07 - V95

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 011,74

HSV - Práce a dodávky HSV

-18 011,74

1 - Zemní práce

-2 695,50

5 - Komunikace pozemní

-14 711,38

998 - Přesun hmot

-604,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

07 - V95

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-18 011,74
D HSV Práce a dodávky HSV							-18 011,74
D 1 Zemní práce							-2 695,50
1	K	181151311R	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-90,000	15,00	-1 350,00
2	K	181951112R	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	-103,500	13,00	-1 345,50
VV					-90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		-103,500
D 5 Komunikace pozemní							-14 711,38
3	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-3,054	2 391,00	-7 302,11
4	M	x1	Vlaco C50 2%	t	5,742	2 346,00	13 470,73
5	K	561041221R	Zřízení podkladu ze zeminy upravené cementem s přísadou zeolitů, minerálů tl 300 mm do 5000 m2	m2	-90,000	34,00	-3 060,00
6	K	564932111R	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	-90,000	113,00	-10 170,00
7	K	566501111R	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	-90,000	85,00	-7 650,00
D 998 Přesun hmot							-604,86
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-35,580	17,00	-604,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

08 - V97

KSO:

Místo:

Podivín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 207,21

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	12 207,21	21,00%	2 563,51
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 770,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

08 - V97

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 207,21

HSV - Práce a dodávky HSV

12 207,21

5 - Komunikace pozemní

12 117,96

998 - Přesun hmot

89,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODIVÍN - Polní cesty V91, V93, V94, V95, V97 a H22 - vícepráce

Objekt:

08 - V97

Místo:

Podivín

Datum:

Zadavatel:

Město Podivín

Projektant:

Zhotovitel:

bude vybrán

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 207,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 207,21

D 5

Komunikace pozemní

12 117,96

1	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	-4,412	2 391,00	-10 549,09
2	M	x1	Viacalco C50 2%	t	9,662	2 346,00	22 667,05

D 998

Přesun hmot

89,25

3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,250	17,00	89,25
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------